

Maestro Markası ile Yapmış Olduğumuz İşbirliğinden Son Derece Memnunuz

“Maestro, ürün kalitesi ile nihai tüketici ve bayilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamaktadır,,



Maestro Kapı ve Pencere Sistemleri Doğu Karadeniz Bölge Distribütörü Alp Glass Firma Yetkilisi Alper KURT ile gerçekleştirdiğimiz söyleşide sorularımızı şu şekilde yanıtladı;

Öncelikle firmanız hakkında bilgi alabilir miyiz?

Şirketimiz 1999 yılında Giresun ili Keşap mevkiinde, 100m²'lik bir dükkanda ısı yalıtımlı çift cam sektöründe faaliyetlerine başlamıştır. Gelişen pazar ve ihtiyaçlar doğrultusunda, ilk etapta Şişecam Sanayi üretici bayisi olarak 1.000 m² kapalı alanda hizmet vermeye başlayan firmamız, daha sonra ilave 1.000 m² kapalı alan daha inşa ederek PVC pencere ve kapı sektörüne girmiştir. Şu an 3.000 m² kapalı alanda 40 personeli ile Giresun ve çevre illere ısıcam, PVC pencere, kapı, alüminyum ve katlanır cam ürünleri ile hizmet vermektedir.

Firmanızın son dönemdeki çalışmaları ile ilgili neler söylemek istersiniz?

Firmamız 2016 yılı itibari ile Ege Profil Tic. ve San. A.Ş.

bünyesinde bulunan Maestro markasının Doğu Karadeniz Bölgesi distribütörlüğünü alarak bölgede üretici bayi oluşumlarına başlamış bulunmaktadır. Ayrıca konfeksiyon pencere üretim kapasite artırımına giderek, müşterilerimize en kısa sürede hizmet vermek için çalışmaktayız. Bunların yanı sıra, alüminyum ve katlanır camlama sistemleriyle ilgili de yatırımlarımız devam etmektedir.

Bayiliğini sürdürmekte olduğunuz Maestro ürünleri ve kullanıcı yaklaşımları hakkında bilgi verebilir misiniz?

Maestro markası ile yapmış olduğumuz işbirliğinden son derece memnunuz. Özellikle şirketimizin piyasada etkin olabilmesi adına bizlere gerek satış gerekse müşteri memnuniyeti konusunda tam destek vermektedirler. Bugüne kadar taleplerimiz konusunda hiçbir sıkıntı yaşamadık ve eminiz ki bundan sonra daha da güçlenerek büyümemize her türlü desteği sağlayacaklardır.

Maestro ile kullanıcılarınıza çözüm ortaklığı sunmaktasınız. Maestro markasının kalite ve hizmet noktasında size sağlamış olduğu avantajlar hakkında neler söylemek istersiniz?

Maestro, Ege Profil'in Türkiye'deki tek dağıtım markasıdır ve Ege Profil gibi kurumsal bir şirketin bünyesinde olması bizler için çok büyük bir avantajdır. Maestro, ürün kalitesi ile nihai tüketici ve bayilerimizin tüm ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Bu zamana kadar yapmış olduğumuz çalışmalardan hiçbir negatif dönüş alınmamıştır.

Satış ve pazarlama stratejileriniz hakkında bilgi verir misiniz?

17 yıldır bu sektörün içerisindeyiz. Her zaman "Müşterini - bayini yaşat ki, müşterin ve bayin de seni yaşatsın" mantığı ile ticari hayatımızı sürdürüyoruz. Müşterilerimizle ve bayilerimizle sürekli iletişim halindeyiz. Bayilerimizin piyasada etkin satış yapabilmesi için her türlü desteği vermekteyiz. Bu destekleri verebilmek, piyasada etkin olabilmek için karlılığımızı da düşünmek durumundayız.